



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2022 г. № 595-р

г. МАХАЧКАЛА

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2022 г. № 291-р следующие изменения:

1. В подпункте «а» пункта 1:

в абзаце первом цифры «212 080,374» заменить цифрами «200 608,385»;

в абзаце втором цифры «108 134,998» заменить цифрами «96 663,009».

2. В приложении № 1 к указанному распоряжению:

пункты 2 и 20 исключить;

в пункте 23 цифры «6 515,454» заменить цифрами «3 257,727»;

в позиции «Итого» цифры «108 134,998» заменить цифрами «96 663,009».



Председатель Правительства
Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов